Spectra GmbH & Co. KG
Spectra (Schweiz) AG
Niederlassung Österreich
   | 1
MERKMALE

bungstemperatur
15°C bis 35°C
BESTELLBEZEICHNUNG
Nr. 162448  MBPC-K304DS
COVID Zutritt Panel mit Temperatur-, Masken- und Gesichtserkennung
Spectra GmbH & Co. KG
Spectra (Schweiz) AG
Niederlassung Österreich
   | 3
COVID ZUTRITT PANEL
COVID ZUTRITT PANEL MBPC-K304DS
ANSCHLÜSSE
MONTAGE
       Binokulare Kamera
Temperatur-Detektor
Temperatur-Messwert
8" HD Display
Intelligente LED
nahe Infrarot LED
Ergebnis der Maskenerkennung
Ergebnis der Personenerkennung 1. RJ45
2. DC 12V IN
3. USB 2.0
4. KZ_OUT A+ / KZ_OUT B-
5. WG IN
6. WG OUT
7. RS-485
Wandhalterung
Fixierschrauben